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Filmårsboken
Just hemkommen från en farlig övning i försvarsministeriets regi i Gibraltar, skickas den brittiske agenten
James Bond till Bratislava för att regissera KGB-generalen Koskovs avhopp. Trots Karas, en vacker tjeckisk
cellist, försök att mörda honom smugglas Koskov ut ur Tjeckoslovakien och förs i säkerhet i London.  Under
förhören med Koskov avslöjar denne för M och försvarsministern att det finns planer på en mordkomplott,
och han anklagar Ms sovjetiska motsvarighet, KGB-generalen Pushkin för att vara den som ligger bakom
komplotten. Bond blir misstänksam när det gäller Koskovs försök att baktala Pushkin och han beslutar sig för
att på egen hand gräva litet djupare.  När den sovjetiske avhopparen förs bort av Necros, en hänsynslös
mördare, misstänker M att det är KGB som ligger bakom, och han utfärdar en dödsdom över general
Pushkin som besöker Tanger med en handelsdelegation. Bond får i uppdrag att sätta den i verket.  Innan
han ger sig iväg besöker Bond Qs verkstad där Q lämnar över ett flertal användbara specialvapen, samtliga
avsedda att hjälpa Bond helskinnad igenom hans svåra uppdrag. Bond beslutar sig för att på nytt besöka
Bratislava för att fråga ut den mystiska Kara. Han lyckas komma nära henne genom att låtsas vara en vän till
Koskov, och han får på så sätt veta att hon är ett oskyldigt offer för en sinnrik plan som kokats ihop av den
ryske generalen. Den brittiske agenten får också reda på Koskovs inblandning med den internationelle
vapenhandlaren Brad Whitaker.  Efter en vild jakt lyckas Bond föra Kara i säkerhet i Wien. Den historiska
stadens charm och storslagenhet får snart de tu att besöka alla dess romantiska miljöer.  Bond konfronteras
med general Pushkin på dennes hotell i Tanger, och de kommer överens om en plan att fånga in Whitaker
och Koskov. Så snart planen satts i gång, övermannas Bond av Koskov och Necros,  förs medvetslös ut från
Tanger och flygs tillsammans med Kara till det av ryssarna ockuperade Afghanistan. Bond kastas i fängelse,
men han lyckas fly tillsammans med Kara och Kamran Shah, ledaren för en grupp afghanska
motståndsmän.  Tillsammans avslöjar de general Koskovs och den onde Whitakers planer. I en dramatisk
kapplöpning med tiden lyckas Bond, med stöd från Kara och Kamrans grupp, kämpa ned Koskovs trupper
och deras allierade. Bond och Kara flyr med ett transportplan, men Necros lyckas också ta sig ombord och
ovanför Afghanistans luftrum utkämpas en strid mellan Bond och Necros. Den förre avgår med segern, Bond
tar sig till Tanger och vid en strid mellan Whitaker och Bond lyckas den senare likvidera Whitaker.


